



Expositor en Feria

CONVOCATORIA NACIONAL

2017

“Echinuco”

MODIFICACIÓN DE BASES





Se modifica el punto 3.1.2 Periodo de Postulación, quedando como sigue:

Donde dice:

La presente convocatoria abre el **7 de septiembre de 2017** y cierra el **10 de octubre de 2017**.

Se modifica por:

La presente convocatoria abre el **7 de septiembre de 2017** y cierra el **12 de octubre de 2017**.

Se modifica el punto 3.1.4 Formas de presentación de la propuesta, quedando como sigue:

Donde dice:

Enviar hasta el 10 de octubre de 2017 al correo ferias@fia.cl la documentación solicitada en el punto anterior (3.1.3)

Se modifica por:

Enviar hasta el 12 de octubre de 2017 al correo ferias@fia.cl la documentación solicitada en el punto anterior (3.1.3)

Se modifica el punto 3.1.6 Consultas, quedando como sigue:

Donde dice:

Todas las consultas sobre esta convocatoria se deben hacer por escrito vía correo electrónico a ferias@fia.cl hasta el **5 de octubre de 2017**.

Se modifica por:

Todas las consultas sobre esta convocatoria se deben hacer por escrito vía correo electrónico a ferias@fia.cl hasta el **10 de octubre de 2017**.

